
2022年12月吉日 

 きらぼしコンサルティング会員各位 

株式会社きらぼしコンサルティング 

代表取締役社長 強瀬理一 

 

更新ハガキ郵送停止のお知らせ 

拝啓 

師走の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は特段のご厚情を賜り御礼申し上げます。 

 

2023年1月より、きらぼしコンサルティング会員サービスではSDGs経営推進の一環とし

て、更新月の会員様にお送りしている会費引き落とし日をお伝えするハガキ（通称 更新

ハガキ）の郵送を取りやめさせていただくことといたしました。 

会費引き落とし日スケジュールについては変更ございません。自社の更新月が不明の場

合はきらぼしコンサルティング会員サービスグループまでお問い合わせください。 

今後ともみなさまの経営に役に立つサービス提供に努めてまいります。 

一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

□会費引き落とし方法及び支払いスケジュールについて（従前より変更なし） 

きらぼし銀行のご指定口座より口座振替にてお支払いいただきます。 

➢  初年度 ：お申込日の翌月 18 日 

➢  次年度以降：初年度と同じ月の 18 日（休日の場合は、翌営業日）  

 

以 上 

 

【お問合せ先】 

きらぼしコンサルティング 会員サービスグループ 

info@kiraboshi-consul.co.jp 


